
Waldfriedhof-Deutenbergschulen-Busbf-Wasenstr.-Zollhaus
Montag - Freitag 

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen,  07721-22053, info@vgvs.de
An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 04.06., und 01.11.2026 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16 Uhr wird hier
nur noch die Linie 1 bedient.

Fahrt 60 220 260 80 20 180 40 200 100 140 9240 9260 9280 9300 9320

Beschränkungen S S S S S S S S S S

Hinweise
Schwenningen Waldfriedhof 07:35 08:25 12:20 13:18
Schwenningen Hammerstatt… 12:22 13:20
Schwenningen Hammerstatt… 12:23 13:21
Schwenningen Neuffenstraße 12:24 13:22
Schwenningen Rottweiler Hof 12:26 13:24
Schwenningen Brandenb. Ring 12:28 13:26
Schwenningen Hallerhöhe 1 12:29 13:27
Schwenningen August-Bebel… 12:30 13:28
Schwenningen Lange Halde 12:32 13:30
Schwenningen Rinelen 12:34 13:32
Schwenningen Hummelsholz 12:36 13:34
Schwenningen Eschachstraße 12:37 13:35
Schwenningen Muslenplatz 08:29
Schwenningen Dauchinger S… 12:39 13:37
Schwenningen Hallerhöhe 2 11:58
Schwenningen Brandenb. Ring 12:00
Schwenningen Deutenbergsc… 11:17 12:02 12:58
Schwenningen Spittelstraße 12:02
Schwenningen Culinara 11:18 12:03 12:03 12:59
Schwenningen Stadtmitte 11:19 12:04 12:04 12:40 13:00 13:38
Schwenningen Busbahnhof 06:42 08:31 11:21 12:06 12:06 12:42 13:03 13:40 15:57 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Oberdorfstraße 06:43 11:22 12:07 12:07 12:43 13:04 15:58
Schwenningen Polizei 06:44 11:23 12:08 12:08 12:44 13:05 15:59
Schwenningen Bahnhof 07:39 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule 07:40 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Schwenningen Riet./F.-Schule 07:42
Schwenningen Mühlweg 11:25 12:10 13:07
Schwenningen Wasenstraße I 06:45 12:09 12:45 16:00
Schwenningen Friedensschule 12:13 12:48
Schwenningen Arminstraße 12:15 12:50
Schwenningen Karl-Marx-Str. 12:17 12:52
Schwenningen Röntgenstraße 12:18 12:54
Schwenningen Geislinger Str. 12:20 12:57
Schwenningen Hochsch. Poli… 12:59
Schwenningen Wasenstraße … 06:47 11:27 12:12 13:09 16:02
Schwenningen Rudolf-Steine… 11:29 13:01 16:04
Schwenningen Zum Natzental 06:48 11:32 12:13 13:10 16:07 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Zollhaus Grenzweg 06:50 07:47 11:34 12:15 13:12 16:09 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Zollhaus Römerweg 06:53 07:50 11:37 12:18 13:15 16:12 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen
gültig ab dem 14.12.2025, ohne Gewähr.



Waldfriedhof-Deutenbergschulen-Busbf-Wasenstr.-Zollhaus
Samstag

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen,  07721-22053, info@vgvs.de
An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 04.06., und 01.11.2026 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16 Uhr wird hier
nur noch die Linie 1 bedient.

Fahrt 9120 9140 9160 9180 9200 9220 9240 9260 9280 9300 9320

Beschränkungen W W W W W W W W

Hinweise
Schwenningen Busbahnhof 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bahnhof 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Schwenningen Zum Natzental 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Zollhaus Grenzweg 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Zollhaus Römerweg 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 W nicht am 24.12. und 31.12
gültig ab dem 14.12.2025, ohne Gewähr.



Waldfriedhof-Deutenbergschulen-Busbf-Wasenstr.-Zollhaus
Sonn- und Feiertage

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen,  07721-22053, info@vgvs.de
An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 04.06., und 01.11.2026 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16 Uhr wird hier
nur noch die Linie 1 bedient.

Fahrt 9020 9040 9060 9080 9100 9120 9140 9160 9180 9200 9220 9240 9260 9280 9300 9320

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Busbahnhof 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bahnhof 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Schwenningen Zum Natzental 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Zollhaus Grenzweg 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Zollhaus Römerweg 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282
gültig ab dem 14.12.2025, ohne Gewähr.


